

Guldborgsund Ejendomme ApS

Storstrømsvej 64
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 39 35 16 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/2 2022*



Bjarne Eik Schultz-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldborgsund Ejendomme ApS
Storstrømsvej 64
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 39 35 16 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 15. februar 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Bjarne Eik Schultz-Andersen, direktør
Kim Pilgaard, direktør
Anders Raahauge, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 202.903, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.950.334.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		718.861	683.229
Finansielle indtægter	1	1.011	1.002
Finansielle omkostninger		<u>-459.175</u>	<u>-470.953</u>
Resultat før skat		260.697	213.278
Skat af årets resultat		<u>-57.794</u>	<u>-48.268</u>
Årets resultat		<u>202.903</u>	<u>165.010</u>
Overført resultat		<u>202.903</u>	<u>165.010</u>
		<u>202.903</u>	<u>165.010</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	2	10.000.000	10.000.000
Grunde og bygninger		239.096	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.239.096	10.200.000
 Anlægsaktiver i alt		10.239.096	10.200.000
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.751	100.983
Andre tilgodehavender		0	8.371
Periodeafgrænsningsposter		33.936	33.668
Tilgodehavender i alt		136.687	147.022
 Likvide beholdninger		629.596	575.056
 Omsætningsaktiver i alt		766.283	722.078
 Aktiver i alt		11.005.379	10.922.078

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		3.890.334	3.687.431
Egenkapital i alt		3.950.334	3.747.431
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		895.441	895.441
Hensatte forpligtelser i alt		895.441	895.441
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		5.329.736	5.500.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.329.736	5.500.371
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	173.260	171.284
Selskabsskat		57.794	47.168
Anden gæld		598.814	560.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		829.868	778.835
Gældsforpligtelser i alt		6.159.604	6.279.206
Passiver i alt		11.005.379	10.922.078
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	3.687.431	3.747.431
Årets resultat	0	202.903	202.903
Egenkapital 31. december 2021	<u>60.000</u>	<u>3.890.334</u>	<u>3.950.334</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.011</u>	<u>1.002</u>
	<u>1.011</u>	<u>1.002</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>5.929.815</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>5.929.815</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>5.929.815</u>
		<u>4.070.185</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		<u>4.070.185</u>
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>4.070.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>10.000.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendom er en kombineret bolig- og erhvervsejendom beliggende i Nykøbing Falster. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen har været 96% udlejet i regnskabsåret.

Afkastkravet udgør 7% pr. 31/12 2021.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.671.655	5.502.996	173.260	4.702.104
	5.671.655	5.502.996	173.260	4.702.104

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kimand Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 5.588.632, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 10.000.000.